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III. ACTES ADMINISTRATIUS

 

C) ALTRES ASSUMPTES

 

Conselleria d'Educació, Cultura, Universitats i Ocupació

RESOLUCIÓ de 4 de juliol de 2025, de la Secretaria Autonòmica d'Educació, per la qual es resol la convocatòria de

sol·licitud de participació en el procediment de dotació de re-cursos extraordinaris per a la millora acadèmica (REMA),

dirigida als centres docents privats concertats, per al curs  acadèmic 2025-2026.

 

Per resolució de 7 de maig de 2025, de la Conselleria d'Educació, Cultura, Universitats i Ocupació, es convoca i es

regula el procediment de sol·licitud de dotació de recursos extraordinaris per a la millora acadèmica (REMA) dirigida als

centres docents privats concertats, per al curs acadèmic 2025-2026 (DOGV n.º 10113, 22.05.2025).

Conforme al que es disposa en l'apartat resolutiu quart de la citada resolució, REMA és el procediment objectiu pel

qual es dota als centres educatius seleccionats de recursos extraordinaris per a afavorir la implementació de diferents

actuacions i intervencions dirigides a la millora acadèmica de tot el seu alumnat, així com la consecució de l'equitat en

l'educació i la millora dels resultats generals d'escolarització. Estes actuacions i intervencions hauran d'estar contemplades

en el Pla d'Actuació per a la Millora dels centres educatius.

En tot cas, els centres educatius realitzaran el Pla d'Actuació per a la Millora (PAM) segons el que s'establix en la

normativa vigent, independentment de la dotació addicional de recursos extraordinaris que puga ser assignada a través de

REMA.

Per part seua, de conformitat amb l'apartat resolutiu sèptim de la citada resolució, la administració educativa

assignarà hores addicionals de personal docent als centres docents privats concertats que, havent emplenat correctament les

dades de sol·licitud de OVICE i havent sigut aplicats els criteris de selecció i assignació, obtinguen una dotació horària

addicional superior o igual al mínim establit en l'apartat resolutiu octau. L'assignació d'hores de personal docent als centres

docents privats concertats seleccionats es realitzarà de manera proporcional a la puntuació obtinguda en aplicació dels

criteris objectius de selecció i assignació establits en l'apartat resolutiu octau, tenint en compte la disponibilitat

pressupostària.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds i baremades les peticions dels centres educatius en aplicació dels

criteris d'assignació establits en l'apartat resolutiu octau, l'òrgan instructor ha elaborat la proposta de resolució definitiva

que conté la relació de centres educatius seleccionats, amb indicació de les hores addicionals de personal docent

assignades, així com la relació de centres educatius no seleccionats, amb la indicació dels motius de la denegació.

Per tot això, vista la proposta de la persona titular de la Direcció General d'Innovació i Inclusió Educativa, de

conformitat amb les atribucions que conferix la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, així com l'article 7 del Decret

38/2025, de 4 de març, del Consell, d'aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d'Educació, Cultura,

Universitats i Ocupació, desenrotllat per l'Orde 6/2025, de 9 d'abril, de la Conselleria d'Educació, Cultura, Universitats i

Ocupació, actuant per delegació de la persona titular de la conselleria competent en matèria d'educació en virtut del que es

disposa en l'apartat resolutiu desseté de la Resolució de 7 de maig de 2025, de la Conselleria d'Educació, Cultura,

Universitats i Ocupació (DOGV 10113, 22.05.2025),

RESOLC

Primer. Selecció de centres educatius i assignació d'hores addicionals de personal docent per al curs acadèmic

1. Seleccionar els centres docents privats concertats que es relacionen en l'annex I d'esta resolució.

2. Assignar el nombre d'hores addicionals de personal docent a cada centre educatiu que figuren en l'annex I per a

l'aplicació i desenrotllament d'actuacions i intervencions dirigides a la millora acadèmica de l'alumnat per al curs acadèmic

2025-2026.

Segon. Desestimació de sol·licituds

Desestimar les sol·licituds que es relacionen en l'annex II, pels motius indicats en cada cas.
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Tercer. Finançament i assignació

1. De conformitat amb el que es disposa en l'apartat resolutiu tercer de la resolució de 7 de maig de 2025, l'import

màxim de 6.660.000,00 euros destinat a esta convocatòria es realitzarà amb càrrec a la línia pressupostària S0119,

G0109.02.01.422A00 «Ensenyança primària».

2. El nombre total d'hores addicionals assignades als centres docents privats concertats en virtut de la present

resolució en Primària és de 1.880 hores i en Secundària és de 1.220 hores.

Quart. Eficàcia

La present resolució produirà efectes des de l'endemà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat

Valenciana.

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, de conformitat amb el que s'establix en l'article 114.1.c)

de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques (d'ara en avant,

LPAC), les persones interessades podran interposar els recursos següents:

a) Potestativament, un recurs de reposició davant l'òrgan que l'ha dictada, en el termini d'un mes a comptar des de

l'endemà de la publicació d'esta resolució, de conformitat amb el que s'establix en els articles 112, 123 i 124 de la LPAC.

b) Directament, un recurs contenciós administratiu davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior

de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar des de l'endemà de la publicació d'esta

resolució, de conformitat amb el que es disposa en els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la

jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 4 de juliol de 2025

(p. d. R 07.05.2025; DOGV 10113, 22.05.2025)

Daniel McEvoy Bravo

Secretari autonòmic d’Educació
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Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació d'hores
Actuacions Primària
Asignación de horas

Actuaciones Primaria

Assignació d’hores
Actuacions Secundària

Asignación de horas 
Actuaciones Secundaria

03001787 CENTRE PRIVAT CALASANCIO ALACANT 7
03001428 CENTRE PRIVAT CENTRO DIOCESANO N.S.DEL CARMEN DE CASALARGA ALACANT 100
03000904 CENTRE PRIVAT CEU JESÚS MARÍA ALACANT 6
03001775 CENTRE PRIVAT DON BOSCO - SALESIANOS ALACANT 6
03000849 CENTRE PRIVAT INMACULADA ALACANT 8
03001210 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA-ASÍS ALACANT 25
03001829 CENTRE PRIVAT MÉDICO PEDRO HERRERO ALACANT 36 49
03000989 CENTRE PRIVAT NAZARET ALACANT 68 89
03001088 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL REMEDIO ALACANT 35
03001143 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA ALACANT 7 19
03001167 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN HH. MARISTAS ALACANT 8 18
03001180 CENTRE PRIVAT SAN AGUSTÍN ALACANT 14
03001209 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ ALACANT 13 20
03001234 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA ALACANT 5
03001246 CENTRE PRIVAT SAN JUAN DE LA CRUZ ALACANT 6
03001039 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA DEL CARMEN ALACANT 6
03001726 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO SACRAMENTO FEYDA ALACANT 7
03000813 CENTRE PRIVAT VIRGEN DEL ROSARIO ALACANT 10
03001751 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA ALACANT - VILLAFRANQUEZA 22 5
03000382 CENTRE PRIVAT ESCLAVES SCJ ALCOI ALCOI 7 15
03000345 CENTRE PRIVAT JOSÉ ARNAUDA ALCOI 7
03000357 CENTRE PRIVAT LA PRESENTACIÓN ALCOI 31 36
03000424 CENTRE PRIVAT SALESIANOS JUAN XXIII ALCOI 5
03000497 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE DE PAÚL ALCOI 10
03000485 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER ALCOI 7
03000473 CENTRE PRIVAT SANT ROC ALCOI 22 19
03000503 CENTRE PRIVAT SANTA ANA ALCOI 11 19
03003073 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES BENIDORM 8
03004211 CENTRE PRIVAT PAIDOS DÉNIA 5
03004201 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA HH. MARISTAS DÉNIA 7 16
03004193 CENTRE PRIVAT SCIENTIA DÉNIA DÉNIA 10
03005586 CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA ELDA 6
03005677 CENTRO PRIVADO SANTA MARÍA DEL CARMEN ELDA 5
03004983 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA ELX 5
03004909 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ ELX 48
03005069 CENTRE PRIVAT SAN RAFAEL-SALESIANOS ELX 6
03004971 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA ELX 6
03004961 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ELX - ALGODA-MATOLA 6
03006736 CENTRE PRIVAT PADRE DEHÓN NOVELDA 6
03007388 CENTRO PRIVADO DIOCESANO SANTO DOMINGO ORIHUELA 8
03007327 CENTRO PRIVADO JESÚS MARÍA ORIHUELA 5
03007315 CENTRO PRIVADO JESÚS MARÍA (S.ISIDRO) ORIHUELA 14
03007339 CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ OBRERO ORIHUELA - RAIGUERO DE BONANZA 100
12000467 CENTRE PRIVAT LA SALLE BENICARLÓ 16
12000509 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN BENICARLÓ 7
12000698 CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN JUAN BAUTISTA BORRIANA 5
12001204 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA CASTELLÓ DE LA PLANA 11
12001009 CENTRE PRIVAT MADRE VEDRUNA SAGRADO CORAZÓN CASTELLÓ DE LA PLANA 6
12000947 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN CASTELLÓ DE LA PLANA 7
12004606 CENTRE PRIVAT RAMIRO IZQUIERDO CASTELLÓ DE LA PLANA 5
12002968 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN VILA-REAL 5
12002956 CENTRE PRIVAT OBISPO PONT VILA-REAL 20 17
46000110 CENTRE PRIVAT MADRE JOSEFA CAMPOS ALAQUÀS 5
46000328 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA ALBERIC 5
46000377 CENTRE PRIVAT PARROQUIAL DON JOSÉ LLUCH ALBORAIA 6
46000845 CENTRE PRIVAT MARIANO SERRA ALDAIA 5
46001126 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD ALGEMESÍ 6
46001114 CENTRE PRIVAT SANTA ANA ALGEMESÍ 10 16
46001941 CENTRE PRIVAT ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS BENIRREDRÀ 6
46002301 CENTRE PRIVAT NATIVIDAD DE NUESTRA SEÑORA BURJASSOT 6
46002611 CENTRE PRIVAT AVE MARÍA CARCAIXENT 5
46002623 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA CARCAIXENT 5
46031787 CENTRE PRIVAT LARRODÉ CATARROJA 6
46002908 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA CATARROJA 5
46018667 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA II CATARROJA 5
46003342 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA CULLERA 5
46016634 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER CULLERA 5
46004139 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN GANDIA 5
46004243 CENTRE PRIVAT MARÍA DE LOS ÁNGELES SUÁREZ DE CALDERÓN GANDIA - GRAU I PLATJA 7 15
46004395 CENTRE PRIVAT LUIS AMIGÓ GODELLA 6 18
46004346 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN GODELLA 7
46005065 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA MANISES 6
46005223 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA MASSAMAGRELL 6
46005351 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN MELIANA 5
46005508 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN MISLATA 7

Resolució de dotació de recursos extraordinaris per a la millora acadèmica (REMA), dirigida als
centres docents privats concertats, per al curs 2025-2026.
Resolución de dotación de recursos extraordinarios para la mejora académica (REMA), dirigida a
los centros docentes privados concertados, para el curso 2025-2026.

Annex I. Selecció de centres i assignació d'hores addicionals de personal docent.
Anexo I. Selección de centros y asignación de horas adicionales de personal docente.
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46011791 CENTRE PRIVAT SANTA CRUZ MISLATA 94 58
46005612 CENTRE PRIVAT SAN JAIME APÓSTOL MONCADA 5
46005855 CENTRE PRIVAT EL REBOLLET OLIVA 7
46006021 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA ONTINYENT 6
46006422 CENTRE PRIVAT ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE PATERNA 25
46006410 CENTRE PRIVAT LA SALLE PATERNA 5 17
46006409 CENTRE PRIVAT LICEO HISPANO PATERNA 6
46016439 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PATERNA 9 10
46006264 CENTRE PRIVAT ESCUELA 2 PATERNA - LA CAÑADA 5
46006446 CENTRO PRIVADO EL ARMELAR PATERNA - TERRAMELAR 6
46007271 CENTRE PRIVAT ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA RIBA-ROJA DE TÚRIA 5
46023328 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN SAN VICENTE FERRER SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 10
46008649 CENTRE PRIVAT FASTA MADRE SACRAMENTO TORRENT 6
46008662 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL MONTE SIÓN TORRENT 6
46008546 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Y SANTA ANA TORRENT 30 20
46008561 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE AQUINO TORRENT 5
46019891 CENTRE PRIVAT MADRE PETRA TORRENT - MONTE VEDAT 73 53
46014170 CENTRE PRIVAT SANTA TERESA DE JESÚS TORRENT - MONTE VEDAT 7
46014212 CENTRE PRIVAT ARGOS VALÈNCIA 5
46011892 CENTRE PRIVAT CLARET FUENSANTA VALÈNCIA 59 46
46017304 CENTRE PRIVAT COMENIUS CENTRE EDUCATIU VALÈNCIA 7
46015851 CENTRE PRIVAT CONCHA ESPINA II VALÈNCIA 7 17
46011223 CENTRE PRIVAT ENGEBA VALÈNCIA 36 17
46010231 CENTRE PRIVAT ESCOLÀPIES VALÈNCIA VALÈNCIA 6
46009371 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS VALÈNCIA 16
46011387 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS-MALVARROSA VALÈNCIA 8 19
46012094 CENTRE PRIVAT ESCUELAS SAN JOSÉ (I. POLIT.) VALÈNCIA 8 21
46009824 CENTRE PRIVAT GRUPO EDUCATIVO SAN LUIS VALÈNCIA 15
46010221 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA VALÈNCIA 9 15
46011922 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA-FUENSANTA VALÈNCIA 62 39
46011511 CENTRE PRIVAT LA ANUNCIACIÓN VALÈNCIA 7
46011314 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA VALÈNCIA 9
46009964 CENTRE PRIVAT LUIS DE SANTÁNGEL VALÈNCIA 43 41
46010668 CENTRE PRIVAT MANTELLATE VALÈNCIA 22 5
46011971 CENTRE PRIVAT MARJO VALÈNCIA 18
46012021 CENTRE PRIVAT MARNI VALÈNCIA 8 15
46009368 CENTRE PRIVAT MARTÍ SOROLLA VALÈNCIA 7
46010577 CENTRE PRIVAT MERCERATOR VALÈNCIA 21
46011961 CENTRE PRIVAT NIÑO JESÚS VALÈNCIA 8
46010553 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA VALÈNCIA 12 26
46009721 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LORETO VALÈNCIA 6
46011661 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS DESAMPARADOS VALÈNCIA 47 44
46010723 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN-S.VICENTE PAÚL VALÈNCIA 5
46011119 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL PILAR VALÈNCIA 6
46024370 CENTRE PRIVAT OLLER 2 VALÈNCIA 9 19
46011107 CENTRE PRIVAT PÍO XII VALÈNCIA 6
46011478 CENTRE PRIVAT PUREZA DE MARÍA VALÈNCIA 13 29
46011879 CENTRE PRIVAT PUREZA DE MARÍA VALÈNCIA 10 21
46010930 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA VALÈNCIA 5
46009460 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS -CARMELITAS- VALÈNCIA 8
46009733 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN HH. MARISTAS VALÈNCIA 7
46010905 CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN ANTONIO ABAD VALÈNCIA 35 27
46013116 CENTRE PRIVAT SALESIANOS-SAN JUAN BOSCO VALÈNCIA 25 39
46011818 CENTRE PRIVAT SALGUI VALÈNCIA 6
46011065 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA 7
46010863 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BOSCO VALÈNCIA 6 28
46010255 CENTRE PRIVAT SAN PEDRO PASCUAL VALÈNCIA 6
46012070 CENTRE PRIVAT SAN ROQUE VALÈNCIA 11
46009711 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER-DOMINICOS VALÈNCIA 5
46011508 CENTRE PRIVAT SANTA ANA VALÈNCIA 6
46011697 CENTRE PRIVAT SANTA MAGDALENA SOFÍA VALÈNCIA 6
46011624 CENTRE PRIVAT SANTIAGO APÓSTOL CABANYAL VALÈNCIA 96 41
46010826 CENTRE PRIVAT SANTIAGO APÓSTOL MARXALENES VALÈNCIA 5 10
46010802 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMA TRINIDAD VALÈNCIA 6
46010127 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE VILLANUEVA VALÈNCIA 5
46011776 CENTRE PRIVAT SOM ESCOLA VALÈNCIA 5
46011491 CENTRE PRIVAT TRAFALGAR VALÈNCIA 20
46009034 CENTRE PRIVAT EL AVE MARÍA VALÈNCIA - BENIMAMET-BENIFERRI 16
46004681 CENTRE PRIVAT CLARET XÀTIVA 5
46004668 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SEO XÀTIVA 6

1880 1220
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Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació d'hores
Actuacions Primària
Asignación de horas

Actuaciones Primaria

Assignació d’hores
Actuacions Secundària

Asignación de horas 
Actuaciones Secundaria

03000060 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA AGOST 1
03011355 CENTRE PRIVAT ALTOZANO ALACANT 1 1
03000904 CENTRE PRIVAT CEU JESÚS MARÍA ALACANT 1
03001775 CENTRE PRIVAT DON BOSCO - SALESIANOS ALACANT 1
03000849 CENTRE PRIVAT INMACULADA ALACANT 1
03001121 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Y SAN FRANCISCO ALACANT 1 1
03000965 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA ALACANT 1 1
03000758 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS ÁNGELES ALACANT 1 1
03001088 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL REMEDIO ALACANT 1
03001180 CENTRE PRIVAT SAN AGUSTÍN ALACANT 1
03001192 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO ALACANT 1
03001222 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CAROLINAS ALACANT 1 1
03001234 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA ALACANT 1
03001039 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA DEL CARMEN ALACANT 1
03001313 CENTRE PRIVAT SANTA TERESA-VISTAHERMOSA ALACANT 1 1
03001726 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO SACRAMENTO FEYDA ALACANT 1
03000345 CENTRE PRIVAT JOSÉ ARNAUDA ALCOI 1
03000424 CENTRE PRIVAT SALESIANOS JUAN XXIII ALCOI 1
03000497 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE DE PAÚL ALCOI 1
03000485 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER ALCOI 1
03002433 CENTRO PRIVADO SANTA MARÍA DE LA HUERTA ALMORADÍ 1 1
03002779 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN RIBERA BANYERES DE MARIOLA 1
03003073 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES BENIDORM 1
03003498 CENTRO PRIVADO LA PURISÍMA CALLOSA DE SEGURA 1 1
03003681 CENTRE PRIVAT MARÍA ASUNTA CASTALLA 1 1
03003796 CENTRE PRIVAT SAN FRANCISCO DE ASÍS COCENTAINA 1 1
03003954 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN CREVILLENT 1 1
03004132 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL BAMBI DÉNIA 1
03004211 CENTRE PRIVAT PAIDOS DÉNIA 1
03004193 CENTRE PRIVAT SCIENTIA DÉNIA DÉNIA 1
03003607 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD EL CAMPELLO 1
03005586 CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA ELDA 1
03005677 CENTRO PRIVADO SANTA MARÍA DEL CARMEN ELDA 1
03004880 CENTRE PRIVAT ACADEMIA LUIS VIVES ELX 1
03004788 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN MEDITERRÁNEO ELX 1
03004983 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA ELX 1
03005100 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ ARTESANO ELX 1
03005070 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ ELX 1 1
03004971 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA ELX 1
03004961 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ELX - ALGODA-MATOLA 1
03010983 CENTRE PRIVAT AITANA ELX - TORRELLANO 1 1
03006128 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS DESAMPARADOS IBI 1 1
03006131 CENTRE PRIVAT SAN JUAN Y SAN PABLO IBI 1 1
03006177 CENTRO PRIVADO ESCUELA FAMILIAR AGRARIA EL CAMPICO JACARILLA 1
03006529 CENTRE PRIVAT DIVINA PASTORA MONÒVER 1 1
03006724 CENTRE PRIVAT ORATORIO FESTIVO NOVELDA 1 1
03006736 CENTRE PRIVAT PADRE DEHÓN NOVELDA 1
03006748 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CLUNY NOVELDA 1 1
03006751 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA MAGDALENA NOVELDA 1 1
03007388 CENTRO PRIVADO DIOCESANO SANTO DOMINGO ORIHUELA 1
03007327 CENTRO PRIVADO JESÚS MARÍA ORIHUELA 1
03007224 CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ORIHUELA 1 1
03007352 CENTRO PRIVADO ORATORIO FESTIVO ORIHUELA 1 1
03007601 CENTRE PRIVAT SANT ANTONI PEGO 1 1
03007741 CENTRE PRIVAT SANTO DOMINGO SAVIO PETRER 1 1
03008174 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN SANT JOAN D'ALACANT 1 1
03008411 CENTRE PRIVAT SANTA FAZ SANT VICENT DEL RASPEIG 1 1
03010521 CENTRE PRIVAT ALONAI SANTA POLA 1 1
03008484 CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN SAX 1
03009191 CENTRO PRIVADO LA ENCARNACIÓN VILLENA 1 1
03009208 CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORA VILLENA 1 1
03009211 CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES VILLENA 1 1
03006232 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA XÀBIA 1 1
12005441 CENTRE PRIVAT MIRALVENT BETXÍ 1 1
12005349 CENTRE PRIVAT TORRENOVA BETXÍ 1 1
12000716 CENTRE PRIVAT ILLES COLUMBRETES BORRIANA 1 1
12000662 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN BORRIANA 1 1
12000698 CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN JUAN BAUTISTA BORRIANA 1
12000686 CENTRE PRIVAT VILLA FÁTIMA BORRIANA 1 1
12001022 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS CASTELLÓ DE LA PLANA 1 1
12004102 CENTRE PRIVAT GRANS I MENUTS CASTELLÓ DE LA PLANA 1 1
12001204 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA CASTELLÓ DE LA PLANA 1
12001009 CENTRE PRIVAT MADRE VEDRUNA SAGRADO CORAZÓN CASTELLÓ DE LA PLANA 1
12000947 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN CASTELLÓ DE LA PLANA 1
12004606 CENTRE PRIVAT RAMIRO IZQUIERDO CASTELLÓ DE LA PLANA 1
12000169 CENTRE PRIVAT LA SALLE L'ALCORA 1 1

Resolució de dotació de recursos extraordinaris per a la millora acadèmica (REMA), dirigida als
centres docents privats concertats, per al curs 2025-2026.
Resolución de dotación de recursos extraordinarios para la mejora académica (REMA), dirigida a
los centros docentes privados concertados, para el curso 2025-2026.

Annex II. Desestimació de sol·licituds i motiu de desestimació.
Anexo II. Desestimación de solicitudes y motivo de desestimación.
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12000157 CENTRE PRIVAT PUÉRTOLAS PARDO L'ALCORA 1 1
12001952 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN NULES 1 1
12002051 CENTRE PRIVAT COLEGIO MADRE MARÍA ROSA MOLAS ONDA 1 1
12002063 CENTRE PRIVAT VIRGEN DEL CARMEN ONDA 1 1
12002282 CENTRO PRIVADO LA MILAGROSA SEGORBE 1 1
12003924 CENTRO PRIVADO SEMINARIO MENOR DIOCESANO SEGORBE 1 1
12002993 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN FLORS VILA-REAL 1 1
12002968 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN VILA-REAL 1
12003870 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA VILA-REAL 1
12002932 CENTRE PRIVAT VIRGEN DEL CARMEN VILA-REAL 1 1
12003092 CENTRE PRIVAT DIVINA PROVIDENCIA VINARÒS 1 1
12003110 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN VINARÒS 1 1
46000110 CENTRE PRIVAT MADRE JOSEFA CAMPOS ALAQUÀS 1
46000109 CENTRE PRIVAT MARE DE DÉU DE L'OLIVAR I ALAQUÀS 1
46000092 CENTRE PRIVAT MARE DE DÉU DE L'OLIVAR II ALAQUÀS 1
46000183 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL LA INMACULADA ALBAIDA 1
46000377 CENTRE PRIVAT PARROQUIAL DON JOSÉ LLUCH ALBORAIA 1
46000407 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA-MARIANISTAS ALBORAIA 1 1
46000468 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO CRISTO DE LA FE ALCÀSSER 1 1
46000845 CENTRE PRIVAT MARIANO SERRA ALDAIA 1
46035963 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL VAMAR INFANTIL ALFAFAR 1
46000936 CENTRE PRIVAT GUÍA, SL ALFAFAR 1 1
46000948 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA ALFAFAR 1 1
46000951 CENTRE PRIVAT VAMAR ALFAFAR 1 1
46001102 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA ALGEMESÍ 1 1
46001126 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD ALGEMESÍ 1
46001096 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ ALGEMESÍ 1 1
46001254 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS ALGINET 1 1
46000638 CENTRE PRIVAT FLORIDA CAMPUS ALZIRA ALZIRA 1 1
46000602 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA ALZIRA 1 1
46000547 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA ALZIRA 1 1
46000614 CENTRE PRIVAT SANTOS PATRONOS ALZIRA 1
46001667 CENTRE PRIVAT ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA BENAGUASIL 1 1
46001734 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO BENETÚSSER 1
46001849 CENTRE PRIVAT CRISTO REY BENIFAIÓ 1 1
46001874 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL LA MILAGROSA BENIGÀNIM 1
46001941 CENTRE PRIVAT ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS BENIRREDRÀ 1
46001989 CENTRE PRIVAT MARQUÉS DE DOS AGUAS BÉTERA 1 1
46001990 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN BÉTERA 1 1
46002121 CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA-ATALAYA BUÑOL 1 1
46031647 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL SAN BARTOLOMÉ BURJASSOT 1
46002210 CENTRE PRIVAT JUAN XXIII BURJASSOT 1 1
46002350 CENTRE PRIVAT LA FONTAINE BURJASSOT 1 1
46002301 CENTRE PRIVAT NATIVIDAD DE NUESTRA SEÑORA BURJASSOT 1
46002258 CENTRE PRIVAT SAN MIGUEL ARCÁNGEL BURJASSOT 1
46002520 CENTRE PRIVAT SANT ANTONI ABAT CANALS 1 1
46002611 CENTRE PRIVAT AVE MARÍA CARCAIXENT 1
46002623 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA CARCAIXENT 1
46002659 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA CARCAIXENT 1 1
46014030 CENTRE PRIVAT HERNÁNDEZ CASTELLÓ 1 1
46014029 CENTRE PRIVAT SANTO DOMINGO CASTELLÓ 1 1
46023353 CENTRE PRIVAT FLORIDA, CENTRE D'ENSENYAMENT SECUNDARI CATARROJA 1
46031787 CENTRE PRIVAT LARRODÉ CATARROJA 1
46002908 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA CATARROJA 1
46018667 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA II CATARROJA 1
46003330 CENTRE PRIVAT INMACULADA CONCEPCIÓN CULLERA 1 1
46003342 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA CULLERA 1
46016634 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER CULLERA 1
46004140 CENTRE PRIVAT ABAD SOLA GANDIA 1 1
46004061 CENTRE PRIVAT BORJA GANDIA 1 1
46004115 CENTRE PRIVAT ESCOLÀPIES GANDIA GANDIA 1 1
46017766 CENTRE PRIVAT GREGORI MAYANS I CISCAR GANDIA 1 1
46004139 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN GANDIA 1
46004127 CENTRE PRIVAT REIAL COL·LEGI DE L'ESCOLA PIA DE GANDIA GANDIA 1 1
46004310 CENTRE PRIVAT LA BARONIA SAN ANTONIO ABAD GILET 1
46004449 CENTRE PRIVAT INSTITUCIÓN CULTURAL DOMUS GODELLA 1 1
46004346 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN GODELLA 1
46004361 CENTRE PRIVAT SAN BARTOLOMÉ GODELLA 1 1
46004553 CENTRE PRIVAT SANT FRANCESC GUADASSUAR 1
46006793 CENTRE PRIVAT COLOR DE MONTE COLORADO LA POBLA DE VALLBONA 1
46006768 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ LA POBLA DE VALLBONA 1 1
46006811 CENTRE PRIVAT SANTA ANA LA POBLA LLARGA 1
46000808 CENTRE PRIVAT SAN ANDRÉS APÓSTOL L'ALCÚDIA 1 1
46024886 CENTRE PRIVAT RIVAS LUNA L'ELIANA 1 1
46004802 CENTRE INTEGRAT UNIÓN MUSICAL DE LIRIA LLÍRIA 1 1
46017833 CENTRE PRIVAT EL PRAT LLÍRIA 1 1
46004814 CENTRE PRIVAT FRANCISCO LLOPIS LATORRE LLÍRIA 1 1
46021411 CENTRE PRIVAT ESCUELA FAMILIAR AGRARIA TORRE-ALEDUA LLOMBAI 1
46004966 CENTRE PRIVAT LA MALVESIA LLOMBAI 1
46005053 CENTRE PRIVAT EL CARMEN MANISES 1 1
46005065 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA MANISES 1
46005223 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA MASSAMAGRELL 1
46005351 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN MELIANA 1
46005508 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN MISLATA 1
46005612 CENTRE PRIVAT SAN JAIME APÓSTOL MONCADA 1
46005636 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ MONCADA 1 1
46017286 CENTRE PRIVAT LA MASIA MUSEROS 1 1
46005855 CENTRE PRIVAT EL REBOLLET OLIVA 1
46005818 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA OLIVA 1 1
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46005983 CENTRE PRIVAT LA CONCEPCIÓN ONTINYENT 1 1
46006021 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA ONTINYENT 1
46006033 CENTRE PRIVAT PUREZA DE MARÍA ONTINYENT 1 1
46005995 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ ONTINYENT 1 1
46006045 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA ONTINYENT 1 1
46006161 CENTRE PRIVAT LA INMACULADA PAIPORTA 1 1
46018503 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL LA GACELA, SL PATERNA 1
46006343 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL MINERVA PATERNA 1
46006422 CENTRE PRIVAT ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE PATERNA 1
46006409 CENTRE PRIVAT LICEO HISPANO PATERNA 1
46006380 CENTRE PRIVAT REGINA CARMELI PATERNA 1 1
46006264 CENTRE PRIVAT ESCUELA 2 PATERNA - LA CAÑADA 1
46006446 CENTRO PRIVADO EL ARMELAR PATERNA - TERRAMELAR 1
46016671 CENTRE PRIVAT ESCOLA GAVINA PICANYA 1 1
46006677 CENTRE PRIVAT LA NOSTRA ESCOLA COMARCAL PICASSENT 1 1
46017109 CENTRE PRIVAT LES CAROLINES PICASSENT 1 1
46006616 CENTRE PRIVAT SANT CRISTÒFOR MÀRTIR I PICASSENT 1 1
46016063 CENTRE PRIVAT VIRGEN AL PIE DE LA CRUZ PUÇOL 1 1
46003159 CENTRE PRIVAT PURÍSIMA CONCEPCIÓN QUART DE POBLET 1 1
46003202 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN QUART DE POBLET 1 1
46003147 CENTRE PRIVAT SAN ENRIQUE QUART DE POBLET 1 1
46007271 CENTRE PRIVAT ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA RIBA-ROJA DE TÚRIA 1
46007724 CENTRE PRIVAT ADVENTISTA SAGUNT 1 1
46007633 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER SAGUNT 1 1
46007451 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA SAGUNT - EL PUERTO SAGUNTO 1 1
46007499 CENTRE PRIVAT SAN PEDRO APÓSTOL SAGUNT - EL PUERTO SAGUNTO 1 1
46023328 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN SAN VICENTE FERRER SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 1
46007803 CENTRE PRIVAT SEDAVÍ SEDAVÍ 1 1
46007888 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA SILLA 1 1
46008157 CENTRE PRIVAT E. JARDÍN ATENEO SUECO DEL SOCORRO SUECA 1 1
46008169 CENTRE PRIVAT LA ENCARNACIÓN SUECA 1 1
46008111 CENTRE PRIVAT LUIS VIVES SUECA 1
46008145 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA SUECA 1 1
46008133 CENTRE PRIVAT UNIÓN CRISTIANA SUECA 1 1
46008315 CENTRE PRIVAT PARROQUIAL SAN JOSÉ-PATRONATO TAVERNES DE LA VALLDIGNA 1 1
46008285 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ TAVERNES DE LA VALLDIGNA 1 1
46008649 CENTRE PRIVAT FASTA MADRE SACRAMENTO TORRENT 1
46008686 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA TORRENT 1 1
46008674 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA TORRENT 1 1
46008662 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL MONTE SIÓN TORRENT 1
46018175 CENTRE PRIVAT EL DRAC TORRENT - MONTE VEDAT 1 1
46014170 CENTRE PRIVAT SANTA TERESA DE JESÚS TORRENT - MONTE VEDAT 1
46008911 CENTRO PRIVADO SANTA ANA UTIEL 1 1
46021769 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL CAMPANAR VALÈNCIA 1
46010061 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL CONCHA ESPINA I VALÈNCIA 1
46022491 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL GIORGETA VALÈNCIA 1
46023390 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL SAN PEDRO PASCUAL I VALÈNCIA 1
46030291 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL VIRGEN DE CORTES VALÈNCIA 1
46014212 CENTRE PRIVAT ARGOS VALÈNCIA 1
46011028 CENTRE PRIVAT CLARET VALÈNCIA 1 1
46017304 CENTRE PRIVAT COMENIUS CENTRE EDUCATIU VALÈNCIA 1
46010231 CENTRE PRIVAT ESCOLÀPIES VALÈNCIA VALÈNCIA 1
46009371 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS VALÈNCIA 1
46012938 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PROFESIONALES DE ARTESANOS VALÈNCIA 1 1
46010772 CENTRE PRIVAT HERMES SOCIEDAD COOPERATIVA VALENCIANA VALÈNCIA 1 1
46013074 CENTRE PRIVAT HOGAR NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO VALÈNCIA 1 1
46011511 CENTRE PRIVAT LA ANUNCIACIÓN VALÈNCIA 1
46011314 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA VALÈNCIA 1
46010267 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA-FRANCISCANAS VALÈNCIA 1 1
46009812 CENTRE PRIVAT LICEO CORBI VALÈNCIA 1 1
46010620 CENTRE PRIVAT LUZ CASANOVA VALÈNCIA 1 1
46010796 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA VALÈNCIA 1 1
46010747 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA VALÈNCIA 1 1
46010735 CENTRE PRIVAT MERCURIO VALÈNCIA 1 1
46011961 CENTRE PRIVAT NIÑO JESÚS VALÈNCIA 1
46009721 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LORETO VALÈNCIA 1
46010723 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN-S.VICENTE PAÚL VALÈNCIA 1
46011119 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL PILAR VALÈNCIA 1
46010164 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO VALÈNCIA 1 1
46011107 CENTRE PRIVAT PÍO XII VALÈNCIA 1
46016762 CENTRE PRIVAT PROFESIONAL SOROLLA VALÈNCIA 1
46010930 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA VALÈNCIA 1
46012011 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA VALÈNCIA 1 1
46009460 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS -CARMELITAS- VALÈNCIA 1
46011077 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS -ESCLAVAS- VALÈNCIA 1 1
46009733 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN HH. MARISTAS VALÈNCIA 1
46011065 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA 1
46009708 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ HH. FRANCISCANAS DE LA INMACULADA VALÈNCIA 1 1
46011910 CENTRE PRIVAT SAN MARCELINO VALÈNCIA 1 1
46010255 CENTRE PRIVAT SAN PEDRO PASCUAL VALÈNCIA 1
46012070 CENTRE PRIVAT SAN ROQUE VALÈNCIA 1
46009711 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER-DOMINICOS VALÈNCIA 1
46011508 CENTRE PRIVAT SANTA ANA VALÈNCIA 1
46011697 CENTRE PRIVAT SANTA MAGDALENA SOFÍA VALÈNCIA 1
46010802 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMA TRINIDAD VALÈNCIA 1
46010127 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE VILLANUEVA VALÈNCIA 1
46011776 CENTRE PRIVAT SOM ESCOLA VALÈNCIA 1
46011491 CENTRE PRIVAT TRAFALGAR VALÈNCIA 1
46009034 CENTRE PRIVAT EL AVE MARÍA VALÈNCIA - BENIMAMET-BENIFERRI 1
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46013979 CENTRE PRIVAT SANTA ANA VILALLONGA 1 1
46013980 CENTRE PRIVAT SAN FRANCISCO Y SANTO DOMINGO VILAMARXANT 1 1
46014091 CENTRE PRIVAT SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA VINALESA 1
46004681 CENTRE PRIVAT CLARET XÀTIVA 1
46004701 CENTRE PRIVAT LA INMACULADA XÀTIVA 1
46004668 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SEO XÀTIVA 1
46003615 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD XIRIVELLA 1 1

167 230

Motius de desestimació de sol·licituds.
Motivos de desestimación de solicitudes.
1: La puntuació del centre no arriba a la mínima necessària per obtindre assignació d’hores addicionals de professorat per al curs 25-26.
1: La puntuación del centro no llega a la mínima necesaria para obtener horas adicionales de profesorado para el curso 25-26.
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